לסיכום, בשנת 2007 היו בישראל יותר מ-50 אלף אזרחים שהוכרו כחדלי פירעון ("חייבים מוגבלים באמצעים"), אבל רק כמה אלפים פנו להליך פשיטת רגל, ומתוכם – לא יותר מכמה מאות קיבלו הפטר מחובותיהם במרוצת חמש השנים העוקבות, וגם זאת לאחר תהליך ארוך ומפרך.

שיתוף מידע בקרב מלווים

על פי משרד המשפטים, התכלית של חוק שירות נתוני אשראי (התשס"ב-2002) היא לספק מידע לנותני אשראי (אתר הרשות למשפט, טכנולוגיה ומידע). מטרת החוק, כלשונו, היא "מחד, לא

לתת אשראי או לתת אשראי במחיר גבוה יותר למי שיש 'היסטוריה' של מי שאינו עומד בהתחייבויותיו הכספיות. מאידך, נותן האשראי יוכל לוותר על ריבוי ביטחונות ממי שהתקבל עליו מידע שמראה שהוא נוהג לעמוד בהתחייבויותיו".

<http://index.justice.gov.il/Units/Siuamishpaty/NewsLetters/NewsLetter3/execution/Pages/hb.aspx>
הוועדה לשיפור המערכת לשיתוף בנתוני אשראי (2015), דוח ביניים.
<http://www.pmo.gov.il/BranchesAndUnits/eco/Documents/ash200515.pdf>
הוראת שעה לחוק ההוצאה לפועל (2011), תיקון מס' 29 לחוק ההוצאה לפועל.
הצעת חוק ההוצאה לפועל (2015), תיקון מס' 47 והוראת שעה – הפטר לחייב מוגבל באמצעים, תשע"ה-2015.
מאיר, אשר (2013), מאסר חייבים בהוצאה לפועל, נייר עמדה, מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל.
ערעור אזרחי מס' 16/62 (1962), אוסקר הלבר נגד שרה ספורמס וכונס הנכסים הרשמי; פד"י, כרך טז.
קטוביץ, שחר (2013), היבטים בגביית חוב מזונות באמצעות הליכי הוצאה לפועל
<http://index.justice.gov.il/Units/Siuamishpaty/NewsLetters/NewsLetter3/execution/Pages/ha.aspx>
תזכיר חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי (2015), התשע"ה-2015.
תזכיר חוק שירות נתוני אשראי (2015), הקמת מערכת לשיתוף בנתוני אשראי והממונה על המערכת, התשע"ה-2015.
תיקון מס' 1 לחוק הערבות (1992).
Aykol, Ahmed, and Karthik Athreya (2005), "Exemptions," *Limited Enforcement Encouraging Entrepreneurship*, Federal Reserve Bank of Richmond.
Cordray, Richard (2012), *Prepared Remarks by Richard Cordray*, Consumer Financial Protection Bureau.